Uniejow, dnia 12.09.2022
Zamawiajacy:

Geotermia Uniejow im Stanistawa Olasa Sp. z o.0.
ul. Koscielnicka 44

99-210 Uniejow

Telefon: 63 288 95 20

adres e-mail: bok@geotermia-uniejow.pl

ZNAK SPRAWY: GEOT.ZP 2A.2022

Wyjasnienie i zmiany tresci SWZ/Opisu potrzeb i Wymagan
Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na:
,Dostawe oleju napedowego do celow opalowych dla Geotermii Uniejow im. Stanislawa

Olasa Sp. z 0.0. w Uniejowie”

I. WYJASNIENIA TRESCI SWZ/ Opisu Potrzeb i Wymagan

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiajacy przekazuje
ponizej tresc zapytan, ktore wplyngly do Zamawiajacego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

SWZ i Umowy - prosimy o zastapienie normy PN-C 99024:2011 normg PN-C-96024:2020-
12 - wersja polska

Odpowiedz

Zamawiajacy akceptuje zastapienie normy PN-C 99024:2011 norma PN-C-96024:2020-
12

Pytanie nr 2

SWZ Rozdziat II1. pkt. 8 - wskazujecie Panstwo, Ze rozliczenie dodatkowe;j ilo$ci zamowienia
bedzie nastepowalo na podstawie wspotczynnika korygujacego ujgtego w ofercie, prosimy
o dodanie stosownych zapiséw w Formularzu Ofertowym

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze formularz ofertowy zawiera wszystkie niezbedne do

prawidlowego przegotowania oferty zapisy.



Pytanie nr 3

SWZ (Rozdzial XVI. pkt. 3 ppkt. 1) i Formularza ofertowego - prosimy o wskazanie
poprawnego dnia, z ktérego ma zosta¢ obliczona cena ofertowa - 17.06.2022 czy 17.07.2022
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze cena ofertowa powinna by¢ obliczona z dnia 17.07.2022.
Pytanie nr 4

SWZ Rozdziat XXIII. pkt. 3 i Umowy paragraf 1 pkt. 2 - prosimy o wskazanie poprawnej
minimalnej tacznej ilosci zaméwienia - 15 m3 czy 30 000 litréw

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze minimalna laczna ilo§¢ zaméwienia wynosi 30 000 litréow.
Pytamie nr 5

Formularza ofertowego (Opis kalkulacji) i Umowy (paragraf 3 pkt. 3) - prosimy o wskazanie
jednostki, w jakiej bedzie rozliczane paliwo - Im3 czy 1 litr

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze jednostka stanowiaca podstawg rozliczenia paliwa bedzie

litr.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze termin skladania i otwarcia ofert nie ulega

zmianie.



